
CONTENITORI
Bocca di lupo

VDA-KLT

Shadow Board in spugna Contenitori Kanban

• Ottimizzazione spazi
• Ampia gamma
• Predisposizione Kanban
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•	Ottimizzazione spazi
•	Ampia gamma
•	Predisposizione Kanban

BoxMec

Grandi contenitori

Cassette Madia

Divisori

Pallet in plastica
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CONTENITORI
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Contenitori bocca di lupo

DIMENSIONI E COLORI DISPONIBILI

CONTENITORI BOCCA DI LUPO
•	 Contenitori industriali in polipropilene 

ecologico impilabile
•	 Cassettina in polietilene indeformabile 

e robusto e con angoli rinforzati
•	 Facile identificazione del contenuto 

grazie all’apertura frontale e al porta-
etichette 

•	 Stoccaggio di minuterie in modo ordi-
nato e in poco spazio

•	 Facile trasporto grazie alle impugnatu-
re concave anteriori e posteriori

•	 Buona resistenza agli urti, agli oli, agli 
acidi e basi e alle temperature com-
prese tra i -20° e +100°C

•	 Possono essere montati a parete con 
guida in metallo

•	 Fondo esterno e pareti interne lisce
•	 Disponibili coperchi in PVS trasparente  

per BDL-01, BDL-01B e BDL-02.

Dimensioni (mm) 130x240x83 145x240x125 145x335x125
Imballo 28 pz 38 pz 16 pz
Capacità (lt) 2,0 3,5 6,0
Cod. BDL-02L BDL-03 BDL-03L
€

Colori

130
240

83

145
240

125

145

335

125

Rosso Giallo Verde Grigio Blu

Dimensioni (mm) 207x345x165 303x485x190 363x580x250
Imballo 20 pz 12 pz 4 pz
Capacità (lt) 10,0 30,0 52,0
Cod. BDL-04 BDL-05 BDL-05S
€

Colori

207
345

165

303

485

190

363
580

250

Rosso Giallo Verde Grigio Blu

Dimensioni (mm) 103x90x55 103x120x62 103x165x83
Imballo 100 pz 100 pz 48 pz
Capacità (lt) 0,4 0,7 1,0
Cod. BDL-01 BDL-01B BDL-02
€

Coperchio trasparente

Colori

103 90

55

103
120

62

103
165

83

Rosso Giallo Verde Grigio Blu

Porta documenti Maniglia ergonomica 
frontale

Maniglia ausiliaria lato 
longitudinale

Fessure per la presaSede codice a barreAngoli rinforzati
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VDA-RL-KLT

DIMENSIONI E COLORI DISPONIBILI

Dimensioni interne 
(mm) 243x162x130 346x260x130 544x359x130
Dimensioni esterne 
(mm) 297x198x147 396x297x147 594x396x147
Altezza esterna mm 147 147 147
Unità pallet 240 128 60
Cod. RL-KLT-3147 RL-KLT-4147 RL-KLT-6147
€
Dimensioni interne 
(mm) / 346x260x262 544x359x262
Dimensioni esterne 
(mm) / 396x297x280 594x396x280
Altezza esterna mm / 280 280
Unità pallet / 64 32
Cod. / RL-KLT-4280 RL-KLT-6280
€ /

Cod. colore

RL-KLT

396 594

147
280

297 396

147
280

198 297

147

Blu 662 (RL-KLT)

Coperchi

Coperchio 300x200 400x300 600x400
Dimensioni esterne 
(mm) 297x198x27 396x297x27 594x396x27
Cod. 4160.820 4161.821 4162.821
€

Cod. colore Blu 662 (RL-KLT)

CONTENITORI RL-KLT
•	 Resistente alla maggior parte di 

oli, acidi e soluzioni alcaline e re-
sistente a temperature da -20° a 
+100°C

•	 Particolarmente silenzioso su linee 
di movimentazione

•	 Riciclabile al 100%
•	 Maniglie ergonomiche
•	 Fessure per movimentazione auto-

matica
•	 Volume utile ottimizzato
•	 Fondo liscio con fori di deflusso 

liquidi
•	 Pareti interne lisce per una facile 

pulizia
•	 Compatibile con tutti i contenitori 

di formato Euro-Standard e mo-
delli KLT

•	 Norma VDA 4500

Porta-documenti VDA Maniglia ergonomica 
frontale

Maniglia ausiliaria lato 
longitudinale

Fessure per la presa 
verticale

Sede codice a barreAngoli rinforzati
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VDA-R-KLT

DIMENSIONI E COLORI DISPONIBILI

Dimensioni interne 
(mm) 243x162x130 346x265x110 544x364x110
Dimensioni esterne 
(mm) 297x198x147 396x297x147 594x396x147
Volume (litri) 5,3 10,0 22,0
Altezza esterna mm 147 147 147
Unità pallet 240 128 60
Cod. R-KLT-3215 R-KLT-4315 R-KLT-6415
€
Dimensioni interne 
(mm) / 346x265x242 544x364x242
Dimensioni esterne 
(mm) / 396x297x280 594x396x280
Volume (litri) / 22,0 48,0
Altezza esterna mm / 280 280
Unità pallet / 64 32
Cod. / R-KLT-4329 R-KLT-6429
€ /

Cod. colore

R-KLT

396 594

147
280

297 396

147
280

198 297

147

Blu 661 (R-KLT e coperchio)

Coperchi

Coperchio 300x200 400x300 600x400
Dimensioni esterne 
(mm) 297x198x27 396x297x27 594x396x27
Cod. 4160.820 4161.821 4162.821
€

Cod. colore Blu 661 (R-KLT e coperchio)

CONTENITORI R-KLT
•	 Resistente alla maggior parte di 

oli, acidi e soluzioni alcaline e re-
sistente a temperature da -20° a 
+100°C

•	 Particolarmente silenzioso su linee 
di movimentazione

•	 Riciclabile al 100%
•	 Maniglie ergonomiche
•	 Fessure per movimentazione auto-

matica
•	 Volume utile ottimizzato
•	 Fondo rinforzato con nervature per 

stabilità e stoccaggio semplificato
•	 Pareti interne lisce per una facile 

pulizia
•	 Compatibile con tutti i contenitori 

di formato Euro-Standard e mo-
delli KLT

•	 Norma VDA 4500

Porta-documenti VDA Maniglia ergonomica 
frontale

Maniglia ausiliaria lato 
longitudinale

Fessure per la presa 
verticale

Sede codice a barreAngoli rinforzati
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VDA-F-KLT

DIMENSIONI E COLORI DISPONIBILI

Dimensioni esterne (mm) 400x300
Cod. 40-43Z
€/confezione su richiesta
Dimensioni esterne (mm) 600x400
Cod. 40-64Z
€

Cod. colore

*	Livelli intermedi
	 per KLT

Blu 626

Coperchio 600x400
Dimensioni esterne (mm) 594x396x27
Cod. 4162.821
€

Cod. colore

Coperchi

Blu 662 (RL-KLT)

F-KLT

Dimensioni interne (mm) 534x357x257
Dimensioni esterne (mm) 600x400x280
Unità pallet 100
Cod. 4146.761
€

Cod. colore

396
594

280

Blu 626 Grigio 502

CASSETTA PIEGHEVOLE INDUSTRIALE
•	 KLT Pieghevole con chiusura e apertura rapida
•	 Resistente e durevole con robuste cerniere
•	 Riduzione volumi fino all’80%
•	 Compatibile con tutti i contenitori di formato Euro-standard e 

modelli KLT
•	 Norma VDA 4500
•	 Reciclabile al 100%
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Contenitori ESD
CONTENITORI ESD
•	 EURO contenitore sovrapponibile in polipropilene conduttivo antistatico 

riciclato
•	 Adatto a movimentazione manuale e automatica
•	 Resiste ad agenti chimici, olii e benzine e facilmente lavabile
•	 Resiste a temperature da –20° a +80°C
•	 Resistenza superficiale < 10⁶ Ohm
•	 Capacità varia da 10 Kg a 56 Kg a seconda del tipo di fondo
•	 Disponibili coperchi e chiusure a scivolo

DIMENSIONI E TIPOLOGIE

Dimensioni (mm) 600x400x280 300x200x147

Altezza utile (mm) 261 131

Altezza fondo (mm) 15 13

Portata (Kg) 12 12

Portata in pila (Kg) 700 500

Volume (lt) 54,4 6,0

Peso (Kg) 3,21 0,48

Maniglie Chiuse A conchiglia

Qtà per bancale 28 pz. 240 pz.

Colore nero ESD nero ESD

Cod. UB-55ESD UB-06ESD

Dimensioni (mm) 400x300x120 400x300x170 600x400x150

Altezza utile (mm) 104 154 129

Altezza fondo (mm) 13 13 15

Portata (Kg) 12 12 12

Portata in pila (Kg) 500 500 700

Volume (lt) 11,0 15,5 28,3

Peso (Kg) 0,76 1,09 2,18

Maniglie A conchiglia Chiuse Chiuse

Qtà per bancale 152 pz. 104 pz. 60 pz.

Colore nero ESD nero ESD nero ESD

Cod. UB-10ESD UB-14ESD UB-33ESD
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Dimensioni (mm) 300x200 300x200

Peso (Kg) 0,17 0,17

Qtà per bancale 1440 pz. 1440 pz.

Qtà per unità 30 pz. 30 pz.

Colore nero ESD nero ESD

Materiale PP PP

Utilizzo Da appoggiare Con 2 cerniere

Cod. UB-D20-SG UB-D20

Dimensioni (mm) 400x300 400x300

Peso (Kg) 0,32 0,32

Qtà per bancale 800 pz. 800 pz.

Qtà per unità 20 pz. 20 pz.

Colore nero ESD nero ESD

Materiale PP PP

Utilizzo Da appoggiare Con 2 cerniere

Cod. UB-D40-SG UB-D40

Dimensioni (mm) 600x400 600x400

Peso (Kg) 0,82 0,84

Qtà per bancale 400 pz. 400 pz.

Qtà per unità 10 pz. 10 pz.

Colore nero ESD nero ESD

Materiale PP PP

Utilizzo Da appoggiare Con 2 cerniere

Cod. UB-D60-SG UB-D60

CHIUSURA A SCIVOLO PER COPERCHI ESD

Peso (g) 4
Materiale PP
Qtà per unità 100 pz.
Colore Nero ESD
Cod. UB-GN


